
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII/697/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych 

przez Gminę Szczecinek w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi 

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079 , 1561) oraz art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 

września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519), 

Rada Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr XXX/426/2021 Rady Gminy Szczecinek z dnia 25 lutego 2021 r. w 

sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Szczecinek w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów oraz wysokości cen za te usługi § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„2. Rodzaje dodatkowych usług i wysokość cen za te usługi określa załącznik nr 1 do 

uchwały”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-01-13T13:35:46+0100




